Kasco.

Hasznalati utasitas

50 Hz-es szokokut
2400EVX, 3400EVX, 4400EVX
2400EJ, 3400EJ, 4400EJ

Tartalomjegyzék
Fontos biztonsagi eléirasok L. 2
A berendezés és a funkciok altalanos leirasa ... 2
Rendeltetésszert hasznalat és a hasznalat korlataan ... 2
Telepitési kovetelmények: L. 2
Egység jellemzk L 3
Kézmi kévetelmények: L 3
Gyors szétkapcsoldss L 3
Vezetékméret és tomitésméret L. 5
2400EVX, 2400EJ, 3400EVX, 3400EJ, 4400EVX Alkatrészek ~ ...... 6
EVX mintaméret abra . 6
2400EVX, 2400EJ, 3400EVX, 3400EJ, 4400EVX Osszeszerelési utmutatdé ... ... 7
4400EJ Alkatrészek 9
4400EJ Osszeszerelési utmutatée L. 10
2400EJ, 3400EJ, 4400EJ Favoka opciock L. 12
Osszeszerelési utasitasok 14
Karbantartési javaslatok 15
Hibaelharitasi tippek L 16

Kasco Marine, Inc.
800 Deere Rd.
Prescott, WI 54021
Egyesiilt Allamok
Telefon: 00+1+715+262+4488

Fax: 00+1+715+262+4487
sales@kascomarine.com
www.kascomarine.com Rev. 28/03/19



A VIGYAZAT

E[ﬂ FIGYELMEZTETES:

A jelen hasznalati utasitds minden pontjaban a
kovetkezé nemzetkdzi biztonsagi szimbolumok
segitségével tajékoztatjuk a felhasznaldkat a fontos
biztonsagi informaciokrol és figyelmeztetésekrol,
a berendezés biztonsdgos és hatékony hasznalata
érdekében.

Fontos biztonsagi eldirasok

VIGYAZAT

* Semmilyen koriilmények kozott sem szabad a
vizet bevezetni ugy, hogy az elektromos berendezés
csatlakoztatva van, és/vagy mikodik. SOHA

sem ajanlatos a vizet bevezetni, ha a berendezés
miukodik.

* Legyen Ovatos a mozgé alkatrészekkel ellatott
elektromos berendezések kezelése soran.

* SOHA ne miikodtesse az egységet, ha kifogyott a
viz. Ez karositja a tomitéseket, és veszélyeztetheti a
kezelot.

* Banjon rendkiviil ovatosan a vizzel, kiilonosen a
hideg vizzel, példaul tavasszal, 6sszel és télen, mivel
az onmagaban is veszélyt jelenthet.

* SOHA ne emelje fel, vagy huzza az egységet

a halozati csatlakozozsinornal vagy a
villanyzsinornal fogva. Hasznalja a merevito
koteleket, ha az egységet ki kell huznia a
vizmedence szélére.

* Ne hasznaljon derékig éré gumicsizmat mély
vizmedencékben/tavakban, vagy esésekkel,
meredek rézsiikkkel vagy laza anyagu talajjal
rendelkez6 vizmedencékben/tavakban.

* A szokokut szereléséhez ne hasznaljon konnyen
felborulo csonakot, mint példaul kenut, és tartsa be
a csonakra vonatkozo osszes biztonsagi elGirast és
szabalyt, beleértve a PFD (mentémellény) viselését
is. (Personal Flotation Device - mentémellény)

* Az egység el van latva egy belsé védovezetékkel.
Az elektromos aramiités elkeriilése érdekében,

az egység egy jol bevalt RCD (GFCI) foldelési
ellenallassal (foldelo Aarammegszakitoval) védett
aramkorhoz van kapcsolva / csatlakoztatva.

2

* A rogzitett kabelezésnek tartalmaznia kell a
szétkapcsolasi eszkozoket, a helyi és a nemzeti
kabelezési szabalyozasoknak megfelelden.

* Az elektromos szereléshez kérje ki képzett
villanyszerelo tanacsat.

A berendezés és a funkciok altalanos
leirasa

Kut/dekorativ levegdztetd

Elektromosan meghajtott elmerithetd szivattyl, amely
dekorativ megjelenésben mozgatja és levegdzteti a
vizet a vizmindség javitasa érdekében.

Rendeltetésszeri hasznalat és a hasznalat

korlatai
A Kasco berendezés csak az ebben a felhasznaloi
kézikonyvben részletezett meghatarozott célra
hasznalhato fel. A szandékos nem megfelelé hasznalat
sériléshez vezethet, és a termék és a koriilotte
talalhato tulajdon kérosodéasahoz vezethet.

A rendeltetésszerii haszndlat a kovetkezo:
Kutak/dekorativ levegdztetdk: Levegdztetés és
dekorativ megjelenés biztositasa tavacskak, tavak
¢s hasonl6 vizek szamara. A kutak és a dekorativ
levegdztetdk tovabbi véddberendezéssel vannak
ellatva, hogy elkeriiljék a véletlenszerli érintkezést a
miikodésben 1évo egységgel.

A berendezés telepitése, beallitasa, karbantartasa

és eltavolitasa csak tapasztalt karbantartési
személyzet vagy képzett szakember altal végezhetd
el. Amennyiben nem biztos a Kasco termékek
telepitésében és miikodtetésében, keresse fel a helyi
forgalmazot, 1épjen kapcsolatba egy villanyszereldvel,
vagy tovabbi segitségért forduljon a Kasco
iigyfélszolgalatdhoz a www.kascomarine.com cimen.

Telepitési kovetelmények:

» Atelepités és hasznalat eldtt olvassa el és
ismerje meg az Osszes utasitast és biztonsagi
figyelmeztetést.

* A berendezést az utasitasok szerint kell telepiteni.

* Ne hasznalja a berendezést a rendeltetésétol
eltérd célra, és akkor sem, ha a helyszin veszélyes
telepitést jelent.

» Csak felndtt telepitheti és mitkddtetheti.
Gyermekek nem hasznalhatjak.



Soha ne haszndlja olyan helyen, ahol az Gszas
megengedett, és emberek a vizbe 1éphetnek.

Soha ne hasznélja iszémedencében.

Ne hasznalja ezt a berendezést szdndékos
novényeltavolitashoz, lerakodasok eltavolitasahoz
vagy kotrashoz.

A berendezést taparammal ellatdé aramkor esetén
tartsa be az Osszes helyi és orszagos elektromos
kabelezési eldirast. Ennek elmulasztasa sériilést
okozhat.

Az 0sszes berendezést RCD (lekapcsold aramveédo
eszk6z) vagy GFCI (foldzarlat-megszakito) védett
aramkorrol kell taplalni.

Ne moédositsa a berendezéssel szallitott szerelési
kellékeket vagy véddeszkozoket. Az egységgel
érkezd 0sszes véddberendezést fel kell szerelni.
Ez a berendezés tervezése szerint személyzeti
feliigyelet nélkiil hasznalhatd. Miikodés kozben
soha nem szabad kezelni, athelyezni, javitani
vagy bedllitani a berendezést. Ellenkezd esetben
karosodas vagy sériilés Iéphet fel.

A berendezés nem rendeltetésszerti hasznalatanak,
valamint a berendezéssel val6 interferencia
elkeriilésének érdekében a nagykdzonséget
mindig értesiteni kell a berendezés jelenlétérdl, és
figyelmeztetni kell annak jelenlétére.

Ez a berendezés kizardlag vizben hasznélhato.

A berendezés csak akkor hasznélhat6 vizen

kiviil, ha hibaelhéritast végeznek rajta, valamint
elsd alkalommal inditjak el. Az utasitdsok
részletes figyelmeztetéseket tartalmaznak az

ilyen tevékenységekkel kapcsolatosan, és az

ilyen tevékenységeket csak képzett személyzet
végezheti el.

Egység jellemzok

Modell | Fesziiltség [ Miikodtetd Rotor
amper reteszeld

amper
2400EVX | 208-240 | 2.2@220V | 6@220V
3400EVX | 208-240 | 3.6@220V | 9@220V
4400EVX | 208-240 | 5.9@220V | 20@220V
2400EJ 208-240 | 2.8@220V | 6@220V
3400EJ 208-240 | 3.4@220V | 9@220V
4400EJ 208-240 | 6.5@220V | 20@220V

Kozmii kovetelmények:

Az elektromos dramkornek elegendd fesziiltséget és
aramerdsséget kell kindlnia az egység szamara. Ezek
a besorolasok a fenti tdblazatban talalhatok meg
(egység specifikaciok). Ez az aramkor levalasztd
eszkozt és rovidzarlatvédelmet is tartalmaz.

Gyors szétkapcsolas

Fontos — szerelés eldtt figyelmesen olvassa el

A csatlakoz6 hasznalata eldtt fontos, hogy figyelmesen
olvassa el, és értse meg ezeket az utasitasokat,

annak érdekében, hogy a csatlakozd rendszer
tokéletesen vizzaro, és elektromosan biztonsagos
legyen. KETSEGEK ESETEN KERJE KI KEPZETT
VILLANYSZERELO TANACSAT.

A konnektor csatlakozodaljzata (hiivelye) a csatlakozd
aram alatti része. A konnektor csatlakozotiiskéjét
(dugojat) kell elvezetni a terheléshez vagy az
elektromos berendezéshez. Az 50 Hz-es egységeken,
a konnektor csatlakozoétiiske (dugos) részét gyarilag
szerelik. A hatékony tomités érdekében, csak sziirt
korkoros kébelt hasznaljon.

Csatlakoz6dug6 rész (kabelcsonkra szerelve)

i — .
4

Tomités  Tomitést
Csatlakozodugd Fo test leszoritd
betét gyurii

Csatlakozoaljzat rész (felhasznalo altal szerelve)

o Tomités  Tomitést
Csatlakozoaljzat F& test leszoritd
betét gylira

E[ﬂ Megjegyzés:

Fehér tomités, 9-11 mm kiilsé atmérohodz
Sarga tomités, 13-15 mm kiilsé atméréhoz

Szerelési / kabelezési utasitasok



ELSO LEPES

Tavolitsa el a csatlakozoaljzat részt a
csatlakozodobozbdl. A dugd kdzepén talalhatod egy
nyilas laposfejli csavarhuzokhoz.

E[ﬂ Megjegyzés: A betétek BALMENETESEK,
¢€s azokat az eltavolitashoz az 6ramutato jarasaval
megegyezoen kell forgatni.

MASODIK LEPES

Tavolitsa el a tomitést leszoritd gytiriit és a tomitést

a doboz hatso részérdl, és csusztassa a kabelre.
Biztositsa, hogy a tomités a 1€pcsds szélével a tomitést
leszorito gytri felé nézzen (lasd a képet).

HARMADIK LEPES
A kébel- és huzalvégek lecsupaszitasat készitse eld az
abra szerint.

}722””“ 4'

F Tmm —

Huzal lecsupaszitasa

NEGYEDIK LEPES

Helyezze be a lecsupaszitott huzalvégeket a
csatlakozovégekbe a dugo/aljzat betét hatoldalan, és
szoritsa meg teljesen a huzalok biztositd csavarjait. (A
huzalok megfelel6 iranyat lasd az abran).

E[ﬂ 5. abra:

Huzal csatlakozasok

Barna huzal az L csatlakozovéghez
Kék huzal az N csatlakozdvéghez
Z06ld / sarga huzal az E
csatlakozovéghez

Miutan elvégezte a huzalok biztonsagos
csatlakoztatasat, huzza ki a kabelt, és illessze vissza

a dobozba, majd szoritsa meg egy csavarhuzéval, a
betét megfeleld illeszkedésének biztositdsa érdekében.

|:I:ﬂMegj egyzés: BALMENETES, a megszoritashoz
forgassa a betétet az Oramutato jarasaval ellentétesen.

OTODIK LEPES

Készitse el6 a rendelkezésre bocsatott gyantakészletet,
vegye le a kupakot a gyanta tubusardl, és nyomja

rd a gyanta csOvéget a tubusra. Azutan forgassa el a

csOvéget, hogy az a helyére illeszkedjen.
-

| |

.| Plunger Gyanta tubus
Ig (dugatty)

Miel6tt a gyors szétkapcsolashoz alkalmazza, a
plunger segitségével nyomjon ki egyenletesen egy

kis mennyiségli gyantat, a kétkomponensii epoxi
megfeleld keverékéhez. Azutan alkalmazzon elegendd
gyantat a dobozban, a kabelek ¢és a csatlakozok
szigetelés€éhez. A gyantanak kb. 3 mm-esnek kell
lennie a kabelkdpenyen. Megjegyzés: Tul sok gyanta
hozzaadasa esetén felesleg kertilhet a csatlakozotiiske
hiivelyvégébe, amely megakadalyozza a két fél

megfeleld csatlakozésat.
E[ﬂ Szétkapcsolas

\" y
] i metszete tiszta

gyantaval. Ugyeljen
a mennyiségre, amely
a kabelkdpenyt
szigeteli..
HATODIK LEPES
Csusztassa a tomitést és a tomitést leszoritd gytiriit a
kabel mentén a testre, €s biztonsdgosan szoritsa meg a
tomitést leszoritd gyliriit. A teljes 0sszeszerelés eldtt az
epoxihoz nem sziikséges szaradasi ido.

u|

Csovég

HETEDIK LEPES

Ha a két részegység elkésziilt, akkor azokat dssze
lehet illeszteni. Csatlakoztassa a dugds szerelvényt az
aljzat szerelvényre, és er0sen szoritsa meg a nagy kék
csavaranyat. A kék anyacsavart csak kézzel szabad
megszoritani. (Lasd az alabbi abrat).



Kasco 50 Hz-es berendezés, vezeték

mérettablazat
Modell Vezetékhossz
I0m | 30m | 60m 90m
E[ﬂ \ 2400EVX | 1,5mm? | 1,5mm? | 2,5mm? | 2,5mm?’
Megjegyzés: A megszoritas utan kis rés lathato 2400EJ 1,5mm2 1,5mm2 2a5mm2 2,5mm2
3400EVX | 1,5mm?|1,5mm? | 2,5mm? | 2,5mm?’
Az id6szakos eltavolitashoz, a gyors szétkapcsold 3400EJ 1,5mm? | 1,5mm? | 2,5mm? | 2,5mm?
tartalmaz egy opcionalis vizzaré fedelet. Egyszertien 4400EVX | 1,5mm? | 1,5mm? | 2,5mm? | 4mm?
valassza le a gyors szétkapcsolot, és helyezze be a 4400EJ | 1,5mm?[1,5mm?[2,5mm? | 4mm>
tomito fedelet a nagy kék anyacsavar-félbe, és szoritsa
meg erdsen.
Fesziiltségmentesitd

A fesziiltségmentesito felszerelése azért
sziikséges, hogy megvédje a gyors szétkapcsolot

a talzott igénybevétel miatti kdrosodasoktol. A
fesziiltségmentesitot a felhasznalo altal biztositott
vezetékhosszra kell felszerelni (nem a Kasco

altal rendelkezésre bocsatott kabelcsonkra). A
gyors szétkapcsolotol mintegy 15 cm-re kell
elhelyezni. A felszereléshez, illessze a hosszitott
szoritokapocs keskeny végét a hozzakapcsolt
lanccal a révid szoritokapocs széles végébe.
Hasznaljon gumikalapacsot a két darab biztonsagos
Osszeillesztéséhez. Egy nejlonkotél hasznalhat6 a
vezetékhez torténd rogzitéshez. Ekkor a ldncot oda
lehet erdsiteni az tiszohoz.

Vezetékméret és tomitésméret
Az alabbi dbra bemutatja a megfeleld tomitéseket,
amelyeket a kiilonb6z6 vezetékméretekkel kell
hasznalni. A méreteknél a vezetékek kiils6 atmérdjét
(O.D.) vettiik alapul. Szirt, kor alaku vezetékeket
hasznaljon.

Kasco gyors szétkapcsold, 50 Hz, mérettablazat:

Tomités Vezeték kiils6 atméro
Sziirke 7-9mm
Fehér 9-11mm
Feketeliszog 11-13mm
Sarga 13-15mm




2400EVX, 2400EJ, 3400EVX, 3400E),
4400EVX Alkatrészek

1. EV vagy EJ levegdztetd szokokut (egység
kabellel vagy kabelcsonkkal) (1)

Usz6 (két hozzakapcesolt 50° kikotokotéllel) 1
1/4-20 Phillips kupfejii csavar (4)

1/4”-0s rugds alatét (7)

1/4” (3/4” kiils6é atmérd) lapos alatét (10)
1/47-20 x 1-3/8” hatlapfejii csavar (3)
Alsé ernyd szakasz (3)

1/4” biztositéanya (3)

9. #8 biztositdanya (6)

10. #8 lapos alatét(12)

11. #8 os rugos alatét (6)

12. #8 x 1/2” csavar (6)

PN WD

Ezeket is tartalmazza: (nincs az abran)

16. Kicserélhetd fivokak csak a 2400EJF-hez
(lasd a 2400EJF Favoka opciok szakaszt)

17. Nejlon kabelkotél

SZUKSEGES ESZKOZOK ES
FELSZERELESEK

A. Rogzit6 elemek és kardk az egység
szereléséhez (2)

B. # 2 csillagfejii csavarhuzo

C. 208-240V elektromos aramellatas a
vizmedence kozelében egy pdznan

D. Két 30 cm-es darab, 2.54 cm-es horganyzott
cs6 a nehezitd kotelekhez (opcionalis)

E. 7/16” (11 mm) aljzat és akasztokapocs
F. 7/16” villaskulcs

EVX mintaméret abra

Mindegyik V-alakot mutat.

Modell Magassag Sz¢lesség
2400EVX 1,15 m 4,3 m
3400EVX 1,7m 6,1 m
4400EVX 1,7m 6,7 m




2400EVX, 2400EJ, 3400EVX, 3400EJ, 4400EVX Osszeszerelési utmutato

1. és helyezze az
uszOt a haz 4
labara

és a halozati
csatlakoz6zsinor:
vezetd egy vonalb
nem keriil a
rovatka

2. Gy6zodjon meg
rola, hogy a rugos
alatét a csavarfej és
a lapos alatét kozeé
kertil-e

3. Fordulat. Hozd
képerny6 aljan rész
egyutt

4. Szoritsa meg a 6
hely, hogy tartsa a
képerny6n 0ssze.

Hasznalja kabelkotegelok
helyett a gyorsabb szerelés

5. Ero6sitse a képerny6 aljan,
hogy az 01sz6

Gy6z6djon meg arrdl, hogy a
tapkabel kilog bevagas



13. 3/8”-16 x 1-3/8” hatlapfejii csavar
14. 3/8” lapos alatét

15. Also erny0 csipesz

16. 3/8”nejlon biztositdanyg

csak a
4400EVX-hez

6. Biztositsa a képerny6
aljan, hogy az usz6 a
képerny6n klip és a
hardver.

LG
" A csipeszt igazitsa be

ugy, hogy a két villa
kozrefogjon egy vezetéket

az erny6n
7. csatlakoztassa a tapkabelt

a lyuk az uszo6

nélkiil fesziiltségmentesito a

val fesziiltségmentesitd a kabelen .
. & kabelen

vagy

—— Elore telepitett Sequoia fuvokaval szallitva
csak a 2400EJF 3400EJF-hez o

8. Valassza a Flivoka lehetéséget. Nyomja
be a fuvokat a kupba, és csavarja be a 3
fiilet a fuvoka-lemezbe.

=

9. Amennyiben készen all a vizmedencébe torténo szerelésre, nézze meg a beszerelési utasitasokat



A

9.

10.
I1.
12.
13.

4400EJ Alkatrészek

levegdztetd szokokut (egység kabellel vagy
kabelcsonkkal) (1)

Usz6 (két hozzakapcsolt 50” kikotskotéllel) 1
1/4-20 x 3 1/4” Phillips kapfejii csavar (4)
1/4”-0s rugos alatét (7)

1/4” (3/4” kiils6 atmérd) lapos alatét (10)
Lebegésgatld kapocs (4)

1/47-20 x 1-3/8” hatlapfejli csavar (3)

Als6 ernyd szakasz (3)

1/4” biztositdanya (3)

#8 biztositdanya (6)

#8 lapos alatét(12)

#8 os rugds alatét (6)

#8 x 1/2” csavar (6)

4400EJ ONLY

14.
15.
16.
17.

3/87-16 x 1-3/8” hatlapfejli csavar (2)
3/8” lapos alatét (4)

Als6 ernyd csipesz (2)

3/8’nejlon biztositoanya (2)

Ezeket is tartalmazza: (nincs az abran)

18. Kicserélhetd fuvokak csak (lasd a 3400EJ Favoka
opciok szakaszt)

19. Nejlon kabelkotél

SZUKSEGES ESZKOZOK ES FELSZERELESEK
A. Rogzitd elemek és karok az egység szereléséhez (2)
B. # 2 csillagfejli csavarhuzo

C. 208-240V elektromos aramellatds a vizmedence
kozelében egy poznan

D. Két 30 cm-es darab, 2.54 cm-es horganyzott cs6 a
nehezitd kotelekhez (opcionalis)

E. 7/16” (11 mm) aljzat és akasztokapocs

F. 7/16” villaskulcs



4400EJ Osszeszerelési utmutaté 2. csatolja az

uszo a ketrecbe l
1. Helyezze az Gsz6t C‘S‘aV?.I‘:)kl‘(al és :
a kosar felsé rogzito filek.
gylrijére Gy6z6djon meg

rola, hogy a rugos
alatét a csava;éej és
a lapos alatét

Hasznalja a kosar fels6
gyliriije alatt talalhatd

és a halozati
csatlakozozsinoér-
vezetd egy
vonalba nem keriil
arovatka

3. Fordulat. Hozd
képerny0 aljan rész
egyutt

4. Szoritsameg a 6
hely, hogy tartsa a
képerny6n Gssze.

Hasznalja kabelkotegelok
helyett a gyorsabb szerelés

csak a 3400EJ-

hez
5. Er6sitse a képerny0 aljan,
hogy az 0sz6

Gy6z6djon meg arrdl, hogy
a tapkabel kilog bevagas

10



14. 3/87-16 x 1-3/8” hatlapfejli csavar
15. 3/8” lapos alatét

16. Alsé erny6 csipesz

17. 3/8nejlon biztositdanyg

csak a 4400EJ-
hez

6. Biztositsa a képerny6
aljan, hogy az usz6 a
képernyon klip és a
hardver.

' A csipeszt igazitsa be ~—
ugy, hogy a két villa
kozrefogjon egy vezetéket

az ernydn
7. csatlakoztassa a tapkabelt

a lyuk az Gsz6

nélkiil fesziiltségmentesito a

val fesziiltségmentesitd a kabelen

kabelen

8. valaszd ki Fuvoka. A
szereléshez egyszeriien ejtse
at a csavart a fuvokan, és
csavarozza ra a szokokuton
1évo kup tetejére.

9. Amennyiben készen all a vizmedencébe torténd szerelésre, nézze meg a beszerelési utasitasokat 1



2400EJ, 3400EJ:
nincs fuvoka telepitve

4400EJ

2400EJ, 3400EJ, 4400EJ Fuvoka opciok

E[ﬂ MEGJEGYZES: A felsorolt mintaméretek
hozzéavetdlegesek. A regionalis elektromos
eltérések altal okozott fesziiltségingadozasok,
vagy a hosszu halozati csatlakozdzsinorok miatti
fesziiltségcsokkenések kisebb mintaméreteket
eredményezhetnek.

=[]

Modell Magassag Szélesség
A szereléshez egyszeriien ejtse at a csavart a fivokan, 2400EJ 1.6 m 52m
¢s csavarozza ra a szokokuton 1évo kup tetejére. 3400EJ 1.9m 5.8m

4400EJ 24m 7.0 m

Ciprusfa (Cypress) forma megjelenitése:

(C-vel jelolve) Mamutfeny6 (Sequoia) forma megjelenitése:

(S-vel jeldlve

2400EJ, 3400EJ

:

Magassag

Modell Szélesség
2400EJ 1.8 m 45m
3400EJ 2.1m 55m
4400EJ n/a n/a
Hirsfa (Linden) f Slenitése: Modell Magassag Szélesség
arsfa (Linden) forma megje en214%s0eéj, 3400E] 2A00E] 30 m Am
3400EJ 3.5m 24 m
4400EJ n/a n/a
A Birch (nyirfa)
4400EJ 2400EJ, 3400EJ: (B-vel jelolve)
4400EJ: nincs fuvoka telepitve
T O 2400EJ, 3400EJ
. p P 4400E1J:
Modell Magassag Szélesség nines fitvoka telepitve
2400EJ 23 m 6.7m
3400EJ 2.7m 8.5m
4400EJ 3.4 7.3
= = Modell Magassag Szélesség
Fizfa (Willow) forma megjelenitése: 2400E] 1.7 m L.5m
2400EJ and 3400EJ: nincs fuvoka telepitve 3400EJ 21m 2m
4400EJ: A harsfa favoka (W jelolés a kup belsején) a 4400EJ 2.6m 1.8 m

3/8” x 4” csavart haszndlja.

12




4400EJF
Boroka (Juniper) forma megjelenitése: A boroka

favoka (J jeldlés a kupos szordfej belsején) a 3/8” x 4”
csavart haszndlja.

Modell Magassag Szélesség
4400EJ 1.8 m 8.8 m

A Redwood (vorosfenyd) fivokanal a 3 6nmetszo
csavart kell felhasznalni a szivattyuhaz folé torténd
rogzitéshez, és fel kell szerelni az Y betétet.

Modell Magassag Szélesség
4400EJ 49 m 1.5m

A Spruce (lucfenyd) fuvokanal a hdrom 6nmetsz6
csavart kell felhasznalni a szivattythaz folé torténd
rogzitéshez, és az Y betétet le kell szerelni.

Modell

Magassag

Szélesség

4400EJ

4.1m

30m

13



Osszeszerelési utasitasok

ELSO LEPES

A kotelek segitségével helyezze el az egységet a
kivant helyre a vizmedencében/tdban (rogzitse a
kabelt az aramforras kozelében, annak elkeriilése
érdekében, hogy belerantsdk a vizbe). Rogzitse a
koteleket, vagy erdsitse azokat a partvonalhoz gy,
hogy a kotelek ne 16tydgjenek, de ne is fesziiljenek
meg. Annak elkeriilése érdekében, hogy az egység
elforduljon a forgatonyomaték kdvetkeztében, a
rogzitéelemet legalabb 3 méterre kell elhelyezni az

uszotol, a mélység minden egyes méterére szamolva
(pl. egy 3 méteres vizmedencénél a rogzitdelemet az
uszotol vizszintes iranyban 9 méterre kell elhelyezni.)

A konnyt eltavolitas érdekében, valaszthatja azt a

megoldast is, hogy a parttdl elérhetd tavolsadgban tart

egy rogzitdelemet, kozvetleniil a vizfelszin alatt.

Megfeleld lehorgonyzas

14

MASODIK LEPES (ALTERNATIV
OSSZESZERELES)

Azokban a tavacskdkban, ahol a vizszint jelentsen
ingadozik, sziikség lehet egy kis suly felfliggesztésére
a kotél kozéppontjan (megfelel egy 2,54 cm-

es horganyzott cs6 30 cm-es darabja), a lazulas
ellenstlyozésara, ha a vizszint csdkken. A stilynak
elég konnytinek kell lennie ahhoz, hogy az egység
fel tudjon emelkedni, ha a vizszint emelkedik.
Rejtett kotelek is segithetnek, ha azokat a felszin ala
stillyesztjiik.

Normal vizszint Kasco halozati
vezérlészekrény
Merevit6 kotél A
Halozati csatlakozozsinor

i

.,%Masodlagos saly .

T R A T T

Alacsony vizszint

HARMADIK LEPES

Ekkor a szokokut vagy levegdztetd készen all a
mukodésre. Az egységet az elektromos aramkorhoz
(rogzitett vezetékezes) csatlakozoval vagy kozvetlen
vezetékes kapcsolattal Iehet csatlakoztatni. Az
aramkort levalaszto kapcsoloval, rovidzarlatvédovel
¢s lekapcsolo aramvédo eszkozzel (RCD) kell

ellatni. A fesziiltség- és aramerdsség besorolasokkal
kapcsolatosan tekintse meg az egység jellemzoit. Az
egyseég elektromos besorolasa a kmotor névtablajan is
megtalalhato. Az elektromos beszerelésnek kovetnie
kell a helyi és orszagos elektromos eldirasokat, és csak
szakember végezheti el.



Karbantartasi javaslatok

A Semmilyen koriilmények kozott se 1épjen senki
a vizbe, amig a szokékut miikodik. Kapcsolja ki, és
htzza ki a hal6zatbol a karbantartasi €s szervizelési
munkak elott

Az RCD (Residual Current Device — maradékaramot
jelzé késziilék) vagy GFCI olyan biztonsagi
jellemzok, amelyek szintén figyelmeztethetik Ont a
berendezésben az aramszivargasokra. A megfeleld
miikodéshez rendkiviil fontos az RCD (maradékaram-
jelzé késziilék) tesztelése az iizembe helyezéskor,
minden Ujboli lizembe helyezéskor, és azt kovetden
minden honap elteltével. Ha ismételt, kdvetkezetes
kioldddas torténik foldzarlat soran, a berendezést le
kell kapcsolni, és ki kell venni a vizbol. Ellendriznie
kell, hogy a halozati kédbel nem sériilt-e, €s fel kell
hivnia a Kasco Marine kereskeddjét vagy képviseldjét,
tovabbi utasitasokert.

Ha a tapkabel megsériil, egy arra jogosult
szervizkdzpontnak, vagy hasonlo6 képzettséggel
rendelkez6 személynek ki kell cserélnie azt, a
veszélyek elkeriilése érdekében.

MEGFIGYELES: Rendszeresen (ha lehetséges,
naponta) meg kell figyelni a berendezés mitkddését,
hogy mutatkozik-e csokkenés vagy valtozas a
teljesitményben. Kapcsolja le a halozatrdl, és
ellendrizze, ha a teljesitmény csokkenését észleli.

TAROLAS TELEN: Azokon a teriileteken, ahol

télen jelentds fagyok vannak, a szokdkutakat vegye

ki a vizbdl, hogy megdvja azokat a jég expanzids
nyomasatol. Legjobb az, ha télen olyan helyen tarolja,
ahol nincsen nap és hideg, és a hémérséklet 0°C
feletti.

TISZTITAS: A berendezést legalabb évente egyszer
vegye ki a vizbdl (hideg éghajlatokon a szezon végén),
hogy megtisztitsa a rendszer kiilsejét, kiilondsen a
rozsdamentes acél motorhazat (dobozt). A motorhéaz
feliilete hot disszipal a vizbe, és a moszatok, a
kalcium, stb. olyan szigeteloréteget képeznek, amely
meggatolja a hdatadast. Melegebb régiokban ajanlatos
¢vente legalabb két vagy harom alkalommal kivenni
€s megtisztitani a motort, a koriilményektol fiiggden.

A legtobb esetben elegendd egy erdteljes mosas, ha az
egység €és a moszatok még nedvesek.

TOMITES ES OLAJ CSEREIE: Ez egy vizhatlanna
tett motor gépegység, €s a tomitései iddvel
elhasznélodnak (hasonldan a gépkocsikon 1évd
fekbetétekhez). A tomitések kicserélése, €s az olaj
lecserélése harom évenként hosszu élettartamot
biztosit a motor miikddésének, megtakaritva Onnek
a draga javitasok koltségeit. Melegebb éghajlati
vidékeken, ahol a berendezés szinte egész évben
miikodik, ajanlatos a tomitéseket gyakrabban
kicserélni, mint a hidegebb éghajlatokon, ahol az
egységet néhany havonta kiveszik a vizbdl.

CINK ANOD: Minden Kasco 50 Hz-es szokdkut
tengelyén taldlhatd egy mesterséges cink andd, amely
védi a berendezést a korrozidtol és az elektrolizistdl.
A cink anddot frissiteni kell (ki kell cserélni), ha

a fele méretére csokkent, vagy ha a szine fehérre
valtozott. Az elektrolizis miatti korr6zid gyakrabban
tarsul sosvizhez vagy édesvizzel kevert sosvizhez, de
elévigyazatossagbol idonként fontos ellendrizni a cink
anddot minden berendezésben (legalabb minden két
vagy harom honapban).

A tomitések cseréjét, és az egyeb javitasi munkakat
csak a Kasco Marine, vagy a Kasco altal kiképzett,
arra feljogositott szervizkdzpontok végezhetik el.

E[ﬂ A viz a kenbanyagok szivargasa miatt
szennyezddhet. Szivargés esetén kapcsolja ki az
egységet, és vigye szervizbe.

Kasco Marine, Inc.
800 Deere Rd.
Prescott, WI 54021
Egyesiilt Allamok
Telefon: 00+1+715+262+4488
Fax: 00+1+715+262+4487

www.kascomarine.com
sales@kascomarine.com

884151

15



16

Hibaelharitasi tanacsok

Egy lehetséges problémaforras diagnozisanak elésegitéséhez a kovetkez6k édlinak rendelkezésre. Ez csak egy tajékoztatds, és nem tartalmazza az Gsszes probléma dsszes okat. Tovébbi

hibaelharitasi segitségért Iépjen kapcsolatba a helyi forgalmazéval, vagy tovabbi tanacsokért latogassa meg a www.kascomarine.com oldalt

Probléma

Lehetséges ok

Valészinli megoldas

Az egység nem indul el

A tépellatas le van valasztva

Az RCD (lekapcsold aramvédé eszkoz) vagy a
GFCI (foldzérlat megszakitd) bekapcsolt.

Az RCD véletlenszer(ien bekapcsol.

Bekapcsolt aramkoérmegszakito.

Az egység szennyezGdéssel eltombdott, és
nem indul.

Ellenérizze, hogy az egység csatlakozik-e az elektromos
halézathoz. Ellendrizze, hogy az dramkoérmegszakitdk, az
id6zit6k és/vagy reteszel6 kapcsoldk be vannak-e kapcsolva,
és teljes mértékben miikodnek-e.

Allitsa vissza az RCD-t vagy a GFCI-t, és inditsa Ujra az
egységet.

Amennyiben az egység tovabbra is aktivalja az RCD-t, az az
elektromos héldzat vagy az egységet ellaté aramkor
lehetséges problémajat jelenti, vagy fennallhat annak a
lehetdsége, hogy az egység tapkabelébe vagy
motorszerelvényébe viz keriilt. Ennek a helyzetnek a
megoldasahoz Iépjen kapcsolatba a forgalmazdval.

Valassza le az egységet az aramforrasrol. Ellenérizze le az
egységen taldlhatd szennyez&déseket, és tavolitsa el réla
azokat. A védéberendezések eltavolitasaval kapcsolatos
részletekért tekintse meg a telepitési kézikonyvet.
Csatlakoztassa Ujra az aramellatast, és inditsa el az egységet
annak a leellenérzéséhez, hogy a probléma tovabbra is
fenndll-e. Amennyiben nem, segitségért forduljon a helyi
forgalmazoéhoz.

Csokkent teljesitmény

Az egység szennyezGdéssel eltomEdott

Sérult propeller vagy munkakerék

Alacsony feszlltség az egységnél

Valassza le az egységet az aramforrasrol.Ellendrizze le az
egységen taldlhatd szennyez&déseket, és tavolitsa el réla
azokat. Az egyes Osszetevik eltdvolitasaval kapcsolatos
részletekért tekintse meg a telepitési kézikonyvet.
Csatlakoztassa Ujra az dramellatast, és inditsa el az egységet
annak a leellenérzéséhez, hogy a probléma tovabbra is
fennall-e.

Valassza le az egységet az aramforrasrél. Ellendrizze, hogy
a propelleren/munkakeréken nincs-e olyan kopas vagy
karosodas, amely az egység nem megfelel6 miikodéséhez
vezet. Az Osszeszereléshez tekintse meg a telepitési
utasitasokat. Cserélje ki a sérlt propellert/munkakereket.
Segitségért forduljon a forgalmazéhoz.

Ellendrizze a fesziultséget a tapkabel csatlakozasnal, és
gy6z4djon meg rdla, hogy az egység elegendd fesziiltséget
kap-e a megfelel6 miikodéshez. A fesziltség
kovetelményekkel kapcsolatosan tekintse meg a telepitési
utasitasokat. Ennek a fesziltségnek az ellenérzése leterhelt
aramkor mellett ellenérzi, hogy stabil-e a fesziiltség. Az
egység ismételt miikodtetése el6tt oldja meg a
fesziiltséggel kapcsolatos problémat.

Az egység automatikusan
vagy rendszertelendl
elindul és leall

Egyfazisos egység - Belsé tulterhelési ciklusok

Az egység tul forrd, és bekapcsol a motorban taladlhaté
belsd termikus tulterhelés eszkoz.

Valassza le az egységet az aramforrasrol.

Vegye ki az egységet a vizb4l, és ellendrizze, hogy nem gy(ilt-
e fel rajta tulzott szennyezGdés, amely megakadalyozza a hé
leaddsat a vizbe. Ellendrizze, hogy a motortengely
szabadon forog-e. Az alga, kalcium vagy szerves anyag
felgyllemlése a rozsdamentes acél motorhazon csékkenti a
motor h(itését. Tisztitsa meg az egységet, és szerelje be
Ujra az ellenérzéshez. Amennyiben az egység tovabbra is
rendszerteleniil be/ki kapcsol, kapcsolja ki, és javitasra
vigye el a fogalmazohoz.




Kasco.

Owners Manual

50Hz Fountains
2400EVX, 3400EVX, 4400EVX
2400E)J, 3400EJ, 4400E)

Contents
Important Safety Instructions . pg2
General description of equipment and function ... pg2
Intended use and limits ofuse .. pg2
Installation requirements: L pg2
Unit Specs pg3
Utility requirements: L pg3
Quick Disconnect Installation pg3
Wire Sizing & Gland Sizng L. pgs
2400EVX, 2400EJ, 3400EVX, 3400EJ, 4400EVX Parts ... pgs
EVFX Pattern Size Chart L. pgs
2400EVX, 2400EJ, 3400EVX, 3400EJ, 4400EVX Assembly Instructions ~ ...... pgo
4400EJ Parts pgs8
4400EJ Assembly pgo
2400EJ, 3400EJ, 4400EJ Nozzle Options .. ... pgll
Installation Instructions L pgl2
Maintenance Recommendations . pgl3
Troubleshooting Tips L. pgl6

Kasco Marine, Inc.
800 Deere Rd.
Prescott, WI 54021
U.S.A.

PH 00+1+715+262+4488

FAX 00+14+715+262+4487
sales@kascomarine.com
www.kascomarine.com Rev. 28/03/19



A CAUTION

E[ﬂ NOTICE (NOTE)

These international safety symbols are used
throughout this manual to inform the owner of
important safety information and notices for
safe and effective use of the equipment.

Important Safety Instructions

CAUTION

* Under NO circumstances should anyone enter
the water with the electrical equipment con-
nected and/or in operation. Itis NEVER rec-
ommended to enter the water with the equip-
ment in operation.

* Caution should be used when dealing with any
electrical equipment with moving parts.

* NEVER run the unit out of water. It will dam-
age the seals and create a dangerous situation
for the operator.

e Extreme caution should be used around water,
especially cold water, such as in Spring, Fall,
and Winter, which poses a hazard in and of
itself.

* NEVER lift or drag the unit by the power or
light cord. If you need to pull the unit to the
side of the pond, use the anchoring ropes.

* Do not use waders in deep ponds/lakes or
ponds/lakes with drop-offs, drastic slopes, or
soft bottom material.

* Do not use boats that tip easily for fountain
installation, such as a canoe, and follow all
boating safety rules and regulations, including
wearing a PFD. (Personal Flotation Device)

* The unit is supplied with an internal ground-
ing conductor. To reduce the risk of electrical
shock, be certain that the unit is plugged/con-
nected to an approved RCD (GFCI) protected
circuit.

* Means for disconnection must be incorporated
in the fixed wiring in accordance with local and

national wiring rules.
* Consult a qualified electrician for electrical

installation.

General description of equipment and
function

Fountain/decorative aerator

Electrically driven submersible pump designed to
improve water quality with water movement and
aeration in a decorative display.

Intended use and limits of use
Kasco equipment is only intended for specific uses as
detailed in this owner’s manual. Intentional misuse
could result in injury, damage to the product, and
surrounding property.

Intended uses are as follows:

Fountains/decorative aerators: To provide aeration
and a decorative display to ponds, lakes, and similar
bodies of water. Fountains and decorative aerators
are provided with additional guarding to prevent
accidental contact while operating.

Installation, adjustment, maintenance, and removal

of this equipment should be limited to experienced
maintenance persons or trained professionals. If

you are not sure how to install or operate any Kasco
products call your local distributor, contact an
electrician, or contact Kasco customer service at www.
kascomarine.com for further assistance.

Installation requirements:

* Read and understand all instructions and safety
warnings prior to installation and use.

* Equipment must be installed as required by the
instructions.

* Do not use this equipment outside of its intended
purpose, or if site conditions would pose a
dangerous installation.

» To be installed and operated only by an adult. Not
to be used by children.

* Never install in areas where swimming is allowed
or where people enter the water.

* Never use in a swimming pool.

* Do not use this equipment for intentional weed
removal, sediment removal or dredging.

» Follow all local and national electrical wiring rules
for the electrical circuit feeding this equipment.
Failure to comply may result in injury.

* All equipment must be powered from an RCD
(residual current device) or GFCI (ground fault



circuit interrupter) protected circuit.

* Do not modify any mounting hardware or guarding
provided with this equipment. All guarding
purchased with a unit must be installed.

» This equipment is intended to operate without
interaction from personnel. Never to be
manipulated, moved, maintained, or adjusted while
in operation. Damage or injury could result.

* The general public must be made aware of the
installation and warned of the installation to
prevent misuse or interference with the equipment.

» This equipment is intended to be used in water
only. The equipment should only be operated
out of water if required to troubleshoot operation
and during initial startup of the equipment. The
instructions provide detailed warnings and
instructions for such activities and should only be
performed by a trained person.

Unit Specs
Model | Voltage | Operating | lock rotor
range amps amps

2400EVX | 208-240 | 2.2@?220V | 6@220V
3400EVX [ 208-240 | 3.6@220V | 9@220V
4400EVX | 208-240 [ 5.9@220V | 20@220V

2400EJ 208-240 | 2.8@220V | 6@220V

3400EJ 208-240 | 3.4@220V | 9@220V

4400EJ 208-240 | 6.5@220V | 20@220V

Utility requirements:

The Electrical circuit must be provided to supply suf-
ficient voltage and amperage to the unit. These ratings
are listed in the above table (unit specs). This circuit
must also include a disconnect means and short circuit
protection.

Quick Disconnect Installation

Important — Read Carefully Before Installation

Before using the connector, it is important that these
instructions are carefully read and understood to
ensure the connector system is completely water tight

and electrically safe.
IF IN DOUBT CONSULT A QUALIFIED ELECTRI-
CIAN.

The socket (female) insert of the connector must be
the live part of the connector from the supply. The pin
(male) insert of the connector must lead to the load or
electrical device. On 50Hz units, the pin (male) insert
of the connector is installed at the factory. To ensure

efficient sealing, use only smooth circular cable.

Pin Insert (Installed on Stub Cord)

" —
[ Gland

Pin Insert Main Body

Gland Nut

Socket Insert (User Installed)

Socket insert

E[ﬂ Note:

White gland for 9-11mm O.D.
Yellow gland for 13-15mm O.D.

Gland Gland Nut

Main Body

Assembly/Wiring Instructions

1. Remove the socket insert from the housing
of the connector. There is a slot for a flat blade
screwdriver in the center of the insert.

|:I:ﬂNote: The inserts have a LEFT HAND
THREAD and should be turned clockwise to remove.

2. Remove the gland nut and gland from the rear of
the housing and slide on to the cable. Make sure the
gland is orientated with the stepped edge facing the

gland nut (see picture).
Stepped Edge

o == i




3. Prepare the cable and strip wire ends as shown.

F—— 22mm ————

F 7mm —

Wire Stripping

4. Insert the stripped wire ends into the terminals on
the back of the Pin/Socket insert and fully tighten the
wire retention screws. (Refer to figure for correct wire

orientation).
[:[i:I Figure 5:

Wire Connections

Brown wire to terminal L

Blue wire to terminal N
Green/Yellow wire to terminal E

After the wires have been connected securely, pull the
cable and insert back into the housing and tighten with
a screwdriver to ensure the insert is seated correctly.
Note: LEFT HAND THREAD, turn the insert counter
clockwise to tighten.

5. Prepare your supplied Resin Kit by removing the
cap from the resin tube and pushing the resin nozzle

onto the tube. Then twist the nozzle to lock in place.
—

£ T
— h_
NS

o r:f Plunger Resin Tube Nozzle

Before applying to the quick disconnect, use the
plunger to evenly push out a small amount of resin to
get a proper mix of of the 2-part epoxy. Then apply
resin into the housing, enough to cover the wires and
contacts. The resin should be about 3mm onto the
cord jacket. Note: Adding too much resin may cause
excess to be forced into the female end of the pin
connector, preventing proper connection of the two
halves.

EE Cut-Away

disconnect shown
with clear resin.
Note amount that is
covering cord jacket.

6. Slide the gland and gland nut along the cable into
the body and tighten the gland nut securely. No drying
time is needed for the epoxy before full assembly.

7. Once the two subassemblies have been completed,
they can be joined together. Plug pin assembly into
the socket assembly and tighten the large blue nut
securely. The blue nut should be hand tightened only.
(See figure below).

N

Note: There is a small gap after tightening

[13]

For seasonal removal, your quick disconnect includes
an optional water tight cover. Simply separate the
quick disconnect and insert the sealing cover into the
large blue nut half and tighten firmly.

Strain Relief

The Strain Relief must be installed to protect the
Quick Disconnect from damage due to excessive
strain. The Strain Relief should be installed on the
user supplied cord length (not on the Kasco supplied
stub cord). It should be position about 15cm from the
Quick Disconnect. To install, insert the narrow end of
the elongated clamp with the chain connected into the
wide end of the short clamp. Use a rubber mallet to
tap the two pieces together securely. A Nylon Tie can
be used to keep it attached to the cord. The chain can
then be attached to the float.



Wire Sizing & Gland Sizing
The chart below shows the proper Gland to be used
with different cord sizes. The measurements are based
on the Outside Diameter (O.D.) of the cord. Smooth,
round cords should be used.

Kasco Quick Disconnect 50 Hz Size Chart:

Gland O.D. of Cord

Grey 7-9mm
White 9-11mm
Black 11-13mm
Yellow 13-15mm

Kasco 50 Hz Equipment Wire Size Chart

Model Cord Length

10m 30m 60m 90m
2400EVX 1.5mmz 1.5mmz 2.5mmz 2.5mmz
2400EJ 1.5mmz 1.5mmz 2.5mmz 2.5mmz
3400EVX | 1.5mm? | 1.5mm? | 2.5mm* | 2.5mm~
3400E] | 1.5mm? | 1.5mm? | 2.5mm* | 2.5mm*
4400EVX | 1.5mm? | 1.5mm? | 2.5mm* | 4mm~®
4400E] 1.5rnmZ I.SmrnZ 2.5mmZ 4mm

2400EVX, 2400EJ, 3400EVX, 3400E)J,

4400EVX Parts
1. EV or EJ Aerating Fountain (Unit with cord or
stub cord) (1)
Float(with two 50’ mooring ropes attached) (1)
1/4-20 long Phillips Pan Head Screw (4)
1/4” split washers (7)
1/4” (3/4” outer diameter) Flat Washer (10)
1/4-20 x 1-3/4” Hex Head Bolt (3)
Bottom Screen Section (3)
1/4”-20 Nut (2)
9. #8nut (6)
10. #8 flat washer (12)
11. #8 lock washer (6)
12. #8 x 1/2” Screw (6)

e o

R |

p 2 ’\~ D))"

Also included: (not pictured)

» Interchangeable nozzles for 2400EJF, 3400EJF
only (See 2400EJ 3400EJ Nozzle Options section)

* Nylon Cable Tie

TOOLS & SUPPLIES NEEDED

A. Anchors or stakes for installing unit (2)

B. # 2 Phillips head screw driver

C. 208-240V Electrical Supply near pond on a post
D. 7/16” (12mm) Socket and Ratchet

E. 7/16” (12mm) Wrench

EVFX Pattern Size Chart
All produce a V-shaped display.

Model Height Width
2400EVX 1.15m 43m
3400EVX 1.7 m 6.1 m
4400EVX 1.7 m 6.7m




2400EVX, 2400EJ, 3400EVX, 3400EJ, 4400EVX Assembly Instructions

1. Rest the float on
the 4 legs of the
housing.

Align power

Ali It hol
cord with notch ign bolt holes

with legs

2. Lock washer goes
between bolt and
flat washer. Tighten
down in 4 places

3. Turn over. Bring
bottom screen
sections together

4. Tighten down in 6
places to hold the
screen together.

P— e
For quicker assembly, use
cable tie instead

5. Secure the bottom screen
to the float in 3 places.

Make sure cord is
sticking out of notch

6



4400EVX only 13. 3/8” bolt

14. 3/8” washer
15. bottom screen clip
16. 3/8” nut

-

6. Secure the bottom
screen to the float with
the screen clip and
hardware.

The two prongs

on the clip should
: straddle a wire on
7. Turn upright. Secure the screen

power cord to rope hole

Without Strain Relief

With Strain Relief

2400E]J

3400EJ only

8. Choose Nozzle. Push nozzle
into cone and twist the 3 tabs to
lock into the nozzle plate.

9. If ready to install in the pond, go to Installation instructions.




4400EJ Parts
1. Aerating Fountain (Unit with cord or unit with
Disconnect) (1)
Float (with two 50’ mooring ropes attached) (1)
1/4-20 x 4” Phillips Pan Head Screw (4)
1/4” split washers (4)
1/4” (3/4” outer diameter) Flat Washer (10)
Float Retaining Clips (4)
1/4” x 1-3/4” Hex Head Bolt (3)
Bottom Screen section (3)
9. 1/47-20 Nut (3)
10. #8 nut (6)
11. #8 flat washer (12)
12. #8 lock washer (6)
13. #8 x 1/2” Screw (6)
4400EJ only:
14. 3/8” bolt (2)
15. 3/8” washer (4)
16. bottom screen clip (2)
17. 3/8” nut (2)

A

Also included: (not pictured)
18. Interchangeable nozzles

(See 3400EJ, 4400EJ Nozzle Options section)
19. Nylon Cable Tie



4400EJ Assembly 2. Lock washer goes

between bolt and
flat washer. Tighten
down in 4 places to
the float retaining
clips

1. Rest the float on
the Cage

'

N

Align power n
cordwithnotech\. | A& | 0 e

Secure to top
ring of cage

3. Turn over. Bring
bottom screen
sections together

4. Tighten down in 6
places to hold the
screen together.

For quicker assembly, use
cable tie instead

3400EJ only
5. Secure the bottom screen
to the float in 3 places.

Make sure cord is
sticking out of notch



14. 3/8” bolt

15. 3/8” washer
16. bottom screen clip
17. 3/8” nut

4400EJ only
6. Secure the bottom
screen to the float with
the screen clip and
hardware.

) 14
The two prongs
on the clip should
: straddle a wire on
7. Turn upright. Secure the screen
power cord to rope hole

Without Strain Relief

With Strain Relief

8. Choose Nozzle. Fit bolt
into the molded socket
on the nozzle and thread
into the inner cone of
the pump.

0 9. If ready to install in the pond, go to Installation instructions.



2400EJ, 3400EJ:
no nozzle installed

2400EJ, 3400EJ, 4400EJ Nozzle Options

4400EJ

|:I:ﬂNOTE: Pattern sizes listed are approximate.

Variations in voltage caused by regional electrical dif-

ferences or voltage drop due to long power cords may

result in reduced pattern sizes.

* The Sequoia nozzle uses the shorter 3/8” x 2.25”
bolt.

To install, simply drop the bolt through the nozzle and Model Height Width
thread into the top of the cone on the fountain. 2400EJ 1.6 m 52m

) 3400EJ 1.9m 58m
Cypress Display: 4400E] 2.4m 7.0 m

The Cypress nozzle (marked C on part)

Sequoia Display:

Model Height
2400EJ 1.8 m
3400EJ 2.1m
4400EJ n/a
Linden Display: Model Height Width
2400EJ, 3400EJ 2400EJ 32m 2.4 m
3400EJ 3.5m 24 m
4400EJ n/a n/a
The Birch :
4400EJ 2400EJ, 3400EJ: (marked B on the part)

4400EJ: no nozzle installed.

2400EJ, 3400EJ

2

R

4400EJ:

Model Height Width .

2400EJ] 23 m 67 m no nozzle installed

3400EJ 2.7m 8.5m

4400EJ 34m 7.3 m :

Model Height Width

Willow Display: 2400EJ 1.7m 1.5m
2400EJ and 3400EJ: no nozzle installed. 3400EJ 2.1m 2m
4400EJ: The Willow nozzle (marked W on the inside 4400EJ 2.6m 1.8 m

of the cone) uses the 3/8” x 4” bolt.

11



4400EJ only nozzles:
Juniper Display: The Juniper nozzle (marked with J

on in inside of the nozzle cone) uses the 3/8”x 4” bolt.

4%

Height
1.8 m

Model
4400F]

Width
8.8 m

The Redwood nozzle uses the 3 self tapping screws to
attach over the pump housing and the Y Insert must be
installed.

Model
4400FE]

Width
1.5m

Height
4.9 m

The Spruce nozzle uses the three self tapping screws
to attach over the pump housing and the Y Insert must
be removed.

ﬂ;ﬂ,‘,ﬁp—- ail | ..t.

il

Model
4400E]

Width
30m

12

Installation Instructions
STEP ONE
Use the ropes to position the Unit in the desired loca-
tion in the pond/lake (secure the cord near power
source to prevent it from being dragged into the wa-
ter). Anchor the ropes or secure them to the shoreline
so the ropes are free of slack, but not tight. To prevent
twisting of the unit due to torque, you should place
the anchor at least 3m from the float for each meter of
depth (Ex. A 3m deep pond would require an anchor
9m horizontally from the float.) For ease of removal,
you may choose to keep at least one anchor within
reach from shore, just below the water’s surface.

Correct Anchoring

STEP TWO (ALTERNATE INSTALLATION)

In ponds where the water level fluctuates significantly,
you may need to suspend a small weight (30cm of
2.54cm galvanize pipe works well) at the mid-point of
the rope to take up any slack as the water level drops.
The weight should be light enough so the Unit can rise
as the water level rises. This can also help hide ropes

by sinking them further below the surface.

Kasco Power
Control Box

Normal Water level

Anchor Rope

Power Cord

STEP THREE
At this time the Fountain or Aerator is ready for opera-
tion. The unit can now be connected to the electrical



circuit (fixed wiring) with a plug or direct wire con-
nection. The circuit must be provided with a discon-
nect switch, short circuit, and ground fault protection
(RCD). Refer to unit specs for voltage and amperage
ratings. Also, the motor name plate lists the unit’s
electrical ratings. Electrical installation must fol-
low local and national electrical codes and should be

installed by a professional.

Maintenance Recommendations

A Under No Circumstances should anyone enter
the water while a fountain is operating. Turn Off and
Disconnect electrical power prior to any Maintenance
or Servicing

RCD (Residual Current Device) or GFCI are a safety
feature that can also alert you to electrical leaks in the
equipment. It is extremely important to test the RCD
upon installation, each reinstallation, and monthly
thereafter to ensure proper operation. If you have
repeat, consistent trips on your ground fault, the equip-
ment should be disconnected and removed from the
water. The power cord should be inspected for dam-
age and you should call a Kasco Marine distributor or
representative for further instructions.

If the supply cord becomes damaged, it must be
replaced by an authorized service center, or similarly
qualified persons in order to avoid a hazard.

OBSERVATION: Operating equipment should be
observed on a regular basis (daily, if possible) for any
reduction or variation in performance. Disconnect
electrical power and inspect if any reduction in perfor-
mance is noticed.

WINTER STORAGE: In regions where there is sig-
nificant freezing in the wintertime, Fountains should
be removed from the water to protect them from the
expansion pressure of the ice. Storage over winter is
best in a location that is out of the sun and cool, but
above 0°C.

CLEANING: Equipment should be removed from the
water at least once per year (at the end of the season
in cold climates) to clean the exterior of the system,
especially the stainless steel motor housing (can). The
motor housing is the surface that dissipates heat into

the water and any algae, calcium, etc. build-up will be-
come an insulator that blocks heat transfer. In warmer
regions it is recommended that the motor is removed
and cleaned at least two to three times per year de-
pending on conditions. In most cases a power washer
will be sufficient if the unit and algae are still wet.

SEAL AND OIL REPLACEMENT: This is a sealed
motor assembly and seals will wear out over time
(similar to break pads on a car). Replacement of the
seals and a change of oil after three years may add
longevity to the operation of the motor, saving you the
cost of more expensive repairs. In warmer climates
where the equipment runs most or all of the year, it is
a good idea to replace seals more regularly than you
would need to in colder climates where the unit is
removed from the water for several months.

ZINC ANODE: A Sacrificial Zinc Anode is supplied
on the shaft of all Kasco 50Hz Fountains for protec-
tion of the equipment from corrosion and electroly-
sis. The zinc anode should be updated (replaced) if
reduced to half the original size or if white in color.
Corrosion from electrolysis is more commonly associ-
ated with saltwater or brackish water, but as a matter
of precaution, it is important to periodically check the
zinc anode in all installations (at least every two to
three months).

Seal replacement and all other repair services should
be performed by Kasco Marine or a Kasco trained
Authorized Repair Center.

E[ﬂ Pollution of the liquid could occur due to leak-
age of lubricants. If leakage is detected, shutdown and
have the unit removed for repair.

Kasco Marine, Inc.

800 Deere Rd.
Prescott, WI 54021
U.S.A.

Phone 00+1+715+262+4488
Fax 00+1+715+262+4487
www.kascomarine.com
sales@kascomarine.com

884151

13



14



15



Troubleshooting tips

The following is provided to help diagnose a probable source of trouble. It is a guideline only and may not show all causes for all problems. For additional troubleshooting help contact

your local distributor or visit www.kascomarine.com for additional tips

Problem

Possible Cause

Likely Remedy

Unit does not start

Power is off or disconnected

RCD (residual current device), or GFCI (Ground
fault circuit interrupter) is tripped.

RCD continues to trip randomly.

Tripped circuit breaker.

Unit is jammed with debris and will not start.

Ensure unit is connected to the electrical circuit. Verify
circuit breakers, timers, and/or interlock switches are turned
on and functional.

Reset the RCD or GFCl and restart the unit.

If the unit continues to trip the RCD, this indicates a potential
problem with the mains electrical service, power circuit
feeding the unit, or the unit may have water in the power
cord, or motor assembly. Contact your distributor for
assistance to remedy this situation.

Disconnect unit from electrical power. Check and remove
any debris from the unit. Refer to the installation manual for
further details on removing any guarding. Reconnect to
electrical power and start unit to see if problem is resolved.
If not, call your local distributor for assistance.

Reduced performance

Unit is clogged with debris

Damaged propeller or impeller

Low voltage to unit

Disconnect unit from electrical power. Check and remove
any debris from the unit. Refer to the installation manual for
further details on removing any components. Reconnect to
electrical power and start unit to see if problem is resolved.

Disconnect unit from electrical power. Check the
propeller/Impeller for any chipping or damage that would
cause the unit to not operate properly. Refer to installation
instructions for assembly. Replace propeller / impeller if
damage is found. Contact your distributor for assistance.

Check the voltage at the power cord connection to verify the
unit is receiving sufficient voltage to operate. Refer to
installation instructions for voltage requirements. Checking
this voltage while the circuit is loaded will verify if the
voltage is stable. Remedy the voltage problem prior to
operating the unit again.

Unit starts and stops
automatically or
sporatically

Single phase unit - Internal overload is cycling

Unit is getting too hot and is cycling the internal thermal
overload in the motor.

Disconnect Unit from electrical power.

Remove unit from water and inspect for excessive debris
buildup on the unit that would prevent heat dissipation into
the water. Check the motor shaft can rotate freely. A build
up of algae, calcium or organic matter on the stainless steel
motor housing will reduce motor cooling. Clean unit and
reinstall to test. if the unit continues to cycle on/off
sporadically, then turn off and contact your distributor for
repair.

16




